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Nr._______ Prot.                                                                                        Burrel, më ___.___.2023  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

  

Drejtuar: Operatorit Ekonomik: “EUROGJICI-SECURITY” Sh.p.k., me numër Nipt-i: 

K31929010K, me seli: Tiranë, Tiranë, Rruga “Adem Jashari”, Lagjia nr 8, Ndërtesa 4, 

Hyrja 10, Ap 3, Njësia Bashkiake nr 5. 

  

Proçedura e prokurimit: “E Hapur, mbi kufirin e lartë monetar - Shërbime”, prokurim elektronik 

– Marrëveshje Kuadër – me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 

24 muaj.  
 

Numri i referencës së proçedurës: REF-81242-09-25-2023 .                                                                                                                                                                                                                                                                                
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike të pronave, aseteve dhe 

personelit të OSSH Sh.A., dhe të Njësisë Kordinimit Burrel FSHU Sh.A.”, me fond limit të 

marrëveshjes kuadër në vlerën: 64,512,541.27 (gjashtëdhjetë e katër milion e pesëqind e dymbëdhjetë 

mijë e pesëqind e dyzet e një pikë njëzet e shtatë) lekë pa TVSH, me afat realizimi të marrëveshjes 

kuadër: 24 (njëzet e katër) muaj. 

 

Publikime të mëparshme: nuk ka patur 
 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 82, datë 2 Tetor 2023 
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

  

  Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë ka marrë pjesë operatori ekonomik i mëposhtëm 

me vlerën përkatëse si më poshtë: 

 

1. Operatori Ekonomik: “EUROGJICI-SECURITY” Sh.p.k.,       me numër Nipt-i: K31929010K. 

  

 Vlera: 63,923,381.11 (gjashtëdhjetë e tre milion e nëntëqind e njëzet e tre mijë e treqind e 

tetëdhjetë e një pikë njëmbëdhjetë) lekë pa TVSH.  

  

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 
 

S’ka   
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* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomik i mëposhtëm është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit: 

 

1. Operatori Ekonomik: “EUROGJICI-SECURITY” Sh.p.k.,    me numër Nipt-i: K31929010K. 

  

      Vlera: 63,923,381.11 (gjashtëdhjetë e tre milion e nëntëqind e njëzet e tre mijë e treqind e 

tetëdhjetë e një pikë njëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

  

  Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor  
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